
о Ä
Stránka.

Modlitba rannj ♦ 5
Wjra, naděte a lásFa, spolu 0 dobrým 

úmyslem................................ 6

Krátfé modlitby mezi dnem $a rozličnou 
přjčinou:

5obinfy 7 
po něgakém spáchaném přestupku . — 
W čae něgakého pofussenj ... 8
Wečernj modlitba........................................ —

SJřeOÍttbp tu nebèli a lve fmátfp:
Modlitby před Eázanjm neb před fře» 

stansFým cwičenjm . ... 11 

Modlitba, kdyš nemůžeš bo kostela gjt 12 
Mlessnj modlitby 14



Bpowědnj modlitby:

• Stránka.

Před zpowčdj ..... 54
Po spowčdi ......... 38

Modlitby f přigjmánj :

Modlitba před swatým přigjmánjm . 40
Alodlitba po swatém přigjmánj . ♦ 42 
litanie ř Gešissi Bristu ....45 
Wzýwánj 2oha ...... 48 
Dékowáný za 2oši dobrodinj ...51 

itanie o 2ošjc dofonalostec . . 54

Motlitby tve wsselifém swatém čase a pří 
slawnostec:

Modlitba adwentnj . . ♦ . ..59
Modlitba na welikou slawnos naro= 

zenj páně ...... 62 
Modlitba na welikonočnj hod 2ošj . 65 
Modlitba na wclifou slawnos na ne- • 

be wstoupenj Páně ...67
Modlitba na welikou slawnos swa- 

todussn........ 69



' Stránka.
Woblitba un welifou slawnos псу* 

swětěgssi Crogicc ♦ 71 
modlitba nei ben fwèccnj chrámu ♦ 73

Modlitby ja wgelißafe miíofií

Modlitba 5« prawou kčestansFou ctnos 74 
Modlitba o prawou nftbojnoft . ♦ 76

Obyčegné cjrkewnj modlitby ё wýfíabem:

Aposstolsé wyznánj wjry ♦ ♦ . 79 
ÍBoblítba Páně ....... 86 
ЗЬслимв Maria ...... 90 
Modlitba cjrkewnj po fw. růženci ♦ 91 

Pozdrawenj andčlsFé . .... 92

< v \
3)?obknj f ©ivat^m 

modlitba řc cti neyblahoslaweněgssi 
Panny Marie ...... 94

tBíxnánffá Litanie ř promčňowánj 6 
loretansou ...... 96

Modlitba ře cti swatého * ♦ $$ 
Modlitba Fe cti swaté Anny ♦ .100

Modlitba na ben neřterétjo swatého 
aposstola   102



♦e 
#E-8 u 
©

Tiodlitba Ee cti něfterého swatého 
mučcdlnjka . . . . . . 105 

modlitba ře cti swatého rhy n Etra- 
choty ........ 105 

modlitba ř swaté Eudmile . . .106 
modlitba F swatému Wáclawu . . 108 
modlitba F swatému Wjtu . . . 110 
modlitba F swatému Wogtčchu . .112 
Alodlitba F swatému Janu Hepomu- 

cému . . . . . . . .114 
Modlitba F swatému Jwanu . . .116 
Užitečná a potčssitedlná modlitba Fe 

cti wssec Swatýc, genš fe tafé 

při slawnosti gednoho Fajdého 
Swatého uzjwati dá ... 118 

Modlitba za wsseobecné bobre cjrFwe 
a wssec lidj  120

i

Modlitby pro rozličné stawy:

Nodlitba ctnostného mládence . .124 
niodlitba ctnostné parmy . . . 127 
Modlitba slujebné osoby. ♦ * .132 
Modlitba křestansFýc manjelů * .155



Modlitb» n?e wffel‘ônfý$ újfofle^ a tjfnj$ :
Etránka.

litanie o boj|Té prozřetedlnosti . .156 
ÍBoblitba u> trápen j 5 wlaftnj winny 139 
Modlitba pro ty, jenj magj nepŕá= 

těly, anebo gsou pronásledowáni 
a pomíouwáni ♦ . . . . 140 

ÍUoblitba ja So j j pojednán j na po* 
jitry jcmfřé ..... 143 

SrátFé motlitby, genj (e motyou téjce 
nemocným, anebo t u nepřjtom- 
nofli bud'otvnj^o umjragjgm 

* gaFo buffetvnj potčflenj jblou^a 
přcdřjFáwat ...... 145 

při (patřen) ftvatéljo Fi) je* . . .148 
Bře(tan(řá prosba ja irtwé . .150 
Břestansé rostjmánj na hbitowě 

a přeb l;řbitown)m chrámem 
páně ........ 152 

Pobojné přemý|]Towán) na Břjžowé 
€efFě přiobyčegnýc ja|láwřád) 154 

pjfně Fe mssi (wate : So je přeb wou 
welebnostj  172 

„ ebet. Sóje náš, d)tváljme . .177 
„ přeb Fájanjm  180



e 4s -e± 0
Pise po Fázanj......................... 181

- ,, F neyswčtěgssi swátosti oltáčnj 182

,, Adwentn . . . . . . . 185
,, ... ...................................................... 186

fla den nowého roku . ♦ ♦ . .187
Ha den sw. třec Rrálů . ♦ . .189-
Pise postnj................... ........ 196

.. ................................................ 192
,, o swatém ......... ........................ 195

Pisnè na slawnosti blahoslawené

Panny Marie: Budiš od nás
pozdrawená . ♦ . . ♦ .196

,, Zisjcrát pozdrawugem Tebe .199
,, inarta, Mlaria, nad slunce ga

........ 203 

jfůspěw sw. Ambroje a sw. Au
gustina; neb : Te Deum lau
damus ....... 204 

litante a modlitby za umjratjcj . 207

#

0 =
 n

9 
t =8 5 5 a

♦ 5 * • Q
• » . 9 8 Ň
♦ -ě ! * = ' 5
. 3

W Jindkichowč Hradci, 1862.
Ziffern Atoisia 3. Landfrasa a syna, wbawatelů mnoha schwend, 

uitečnic a wbornýc modtitebnjc gafo i ginýc poučnc 
a zábawnjc tněh.


